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Kotieläinten hyvinvointituki uudistuu

V
uodesta 2015 alkaen kotieläineläin-

ten hyvinvointituki uudistuu osana 

EU:n maatalouspolitiikan uudistusta 

ja uutta ohjelmakautta.

Hyvinvointituki on yksi niitä tuista, joita 

poliittinen mielipide kannattaa ja on halu-

kas lisäämään. Tästä syystä kotieläintuotta-

jien on syytä tutustua tarkkaan tuen ehtoi-

hin. Varsinkin lypsykarja-, lihanauta- ja 

sikataloudessa uusilla tuilla voi olla mer-

kittävä vaikutus tilan tukisummaan, eikä 

tuen saaminen välttämättä edellytä suuria 

investointeja. 

Kun suoraan tuotannolle annetut tuet 

kotieläintaloudessa vähenevät, voivat 

hyvinvointituet olla jatkossa entistäkin tär-

keämpiä sekä tulojen että alan yleisen ima-

gon kannalta. Yksi olennainen muutos on 

eläinyksikkömäärävaatimuksen nousemi-

nen 10 eläinyksiköstä 15:een.

Komission maatalousosasto, DG Agri, 

haluaa, että tuet parantavat eläinten hyvin-

vointia välittömästi. Siksi ennaltaehkäisevä 

terveydenhuoltotyö, kuten terveydenhuol-

tosuunnitelma ja siihen liittyvät eläinlää-

kärin käynnit, rajataan uuden tuen ulko-

puolelle. Komission logiikka on varsin eri-

koinen, koska oikealla ennaltaehkäisevällä 

työllä vähennetään merkittävästi eläinten 

sairastumisia ja siten parannetaan hyvin-

vointia.

Hyvinvointituen ehdot ovat usein aiheut-

taneet kummastusta kotieläintiloilla, koska 

määräykset ovat olleet varsin tulkinnan-

varaisia. Toivottavasti uuden ohjelmakau-

den säädöstö on selkeämpää, jotta turha 

kiistely lattiamateriaaleista, karsinoiden ja 

häkkien pinta-alojen mittaustavasta tai viri-

kemateriaalin määrästä ja soveltuvuudesta 

jäisi historiaan.

Nyt kun ehtojen valmistelu on vielä kes-

ken, kannattaa aineistoon tutustua www.
maaseutu.fi -sivuston kautta, ja jos jokin 

asia kummastuttaa tai vaatii korjausta, kan-

nattaa siitä vinkata asiaa valmisteleville 

henkilöille. Heidän yhteystietonsa löyty-

vät verkkosivuilta. 

Kustantaja vaihtui, lehti jatkaa

K
MVETin ja Käytännön Maamiehen 

kustantaja vaihtui joulukuun puoli-

välissä 2013. Muutoksen taustalla oli 

se, että lehden omistajat, Agrologien Liitto 

ry ja ProAgria Keskusten Liitto ry, halusi-

vat tuoda lehden entistä lähemmäksi vil-

jelijöitä.

Lehtien tilaajarekisteri ja lehtien tilauk-

set siirtyivät aiemmalta kustantajalta leh-

den omistajille ja heiltä uudelle kustanta-

jalle eli kaikkien KMVETin tilaajien kesto-

tilaus on edelleen voimassa, jollei tilaaja 

itse ole tilausta perunut.

Uuden kustantajan, Terramedia Oy:n, 

suurimman omistajaryhmän muodostavat 

maanviljelijät. Yhtiön hallituksessa kaikki 

muut jäsenet allekirjoittanutta lukuun 

ottamatta ovat viljelijöitä ja hallituksen 

jäsenistä kaksi on kotieläintuottajia. Kus-

tantajan ja lehden omistajien yhteistyöeli-

messä, lehden johtokunnassa puolet jäse-

nistä on viljelijöitä.

KM:n ja KMVETin koko toimitus siir-

tyi uuden kustantajan palvelukseen, 

joten lehteä tekevät edelleen samat, maa-

talousalan koulutuksen saaneet henkilöt. 

Olemme uudistaneet lehteä hieman ulko-

asullisesti ja kasvatamme lehden juttumää-

rää siten, että sivumäärä on aiemman 48 

sivun sijaan 60 sivua. Myös KMVETin tutut 

kestotilaajaedut säilyvät ennallaan ja sisäl-

tyvät lehden kestotilaajahintaan. Kesto-

tilaushinta vuodelle 2014 on sama kuin 

loppuvuonna 2013.

Teemme KMVETiä kotieläintiloille 

ja muille kotieläinsektorin 

ammattilaisille. Olemme 

kiitollisia kaikista juttuvin-

keistä ja kehittämisehdo-

tuksista. Ottakaa rohkeasti 

yhteyttä.


